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NCC en av Europas bästa arbetsgivare 

NCC har återigen utsetts till en av Europas mest rekommenderade arbetsgivare 

enligt en undersökning genomförd av Financial Times och Statista. I årets rankning 

klättrar NCC mer än 100 placeringar. Bland svenska bolag placerar sig NCC på en 

tredje plats och hamnar på plats 41 av totalt 1000 europeiska bolag. 

− Jag är mycket glad över att se NCC avancera på listan över Europas mest 

välrenommerade arbetsgivare och att vi tar en plats bland de tre bästa i Sverige. Det som 

gör detta särskilt betydelsefullt är att rankningen bygger på medarbetarnas 

rekommendationer. Deras kunskap och engagemang är grunden för vår framgång, säger 

Marie Reifeldt, HR-direktör, NCC. 

Europe’s Best Employers är en rankning framtagen av Financial Times och Statista. 

Listan baseras på en oberoende webbenkät bland anställda i företag med minst 500 

medarbetare i Europa. Totalt deltog över sex miljoner personer som utvärderade sina 

nuvarande arbetsgivare samt andra arbetsgivare inom samma bransch.  

− På NCC erbjuder vi goda möjligheter till kontinuerlig professionell utveckling och 

förmånen att arbeta tillsammans med – och lära av – några av de allra mest kompetenta 

kollegorna i vår bransch. Detta fokus på både individuell och gemensam utveckling och 

kunskapsdelning är en av NCC:s största styrkor som arbetsgivare, säger Marie Reifeldt. 

NCC placerar sig på en tredje plats bland svenska företag och plats 41 totalt och har 

därmed tilldelats utmärkelsen Europe’s Best Employers 2026.  

Hela listan finns tillgänglig på: Europe’s best employers 2026: ranking 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Tove Stål, Head of Group External Relations NCC, 076-521 61 02, tove.stal@ncc.se  

NCC:s presstjänst: 08-585 519 00, press@ncc.se, NCC:s Mediabank 

Om NCC. NCC är ett av de ledande byggföretagen i Norden. Som expert på att driva komplexa byggprocesser bidrar 

NCC till byggande som har en positiv inverkan på kunderna och på samhällets utveckling i stort. Verksamheten 

omfattar bygg- och infrastrukturprojekt, produktion av asfalt och stenmaterial samt kommersiell fastighetsutveckling. 

2025 omsatte NCC ca 56 miljarder SEK och hade 11 500 anställda. NCC:s aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. 
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